
PICC中国人民财产保险股份有限公司种植业保险查勘定损及理赔结果公示表

    抚顺县后安镇南彰党村                                           单位：元、亩

序号
被保险人

姓名
标的地点 种植数量 投保数量 核损数量 损失程度 赔付标准 赔付金额

1 王* 南彰党村 9.45 9.45 0.56 26.00% 1290 178.92 

2 林*君 南彰党村 7.56 7.56 0.47 26.00% 1290 150.17 

3 于*仁 南彰党村 7.56 7.56 0.49 26.00% 1290 156.56 

4 耿*昌 南彰党村 12.29 12.29 0.73 26.00% 1290 233.24 

5 王* 南彰党村 7.56 7.56 0.46 26.00% 1290 146.97 

6 王*元 南彰党村 7.56 7.56 0.48 26.00% 1290 153.36 

7 林* 南彰党村 7.56 7.56 0.50 26.00% 1290 159.75 

8 林* 南彰党村 7.56 7.56 0.46 26.00% 1290 146.97 

9 林*国 南彰党村 7.56 7.56 0.44 26.00% 1290 140.58 

10 蒋*华 南彰党村 9.45 9.45 0.54 26.00% 1290 172.53 

11 李*君 南彰党村 6.62 6.62 0.40 26.00% 1290 127.80 

12 毕*武 南彰党村 7.56 7.56 0.43 26.00% 1290 137.39 

13 张*海 南彰党村 11.34 11.34 0.65 26.00% 1290 207.68 

14 柳*福 南彰党村 9.45 9.45 0.56 26.00% 1290 178.92 

15 毕*全 南彰党村 11.34 11.34 0.58 32.00% 1290 218.72 

16 徐* 南彰党村 8.51 8.51 0.43 32.00% 1290 162.15 

17 刘*君 南彰党村 7.56 7.56 0.38 32.00% 1290 143.30 

18 耿* 南彰党村 9.45 9.45 0.48 32.00% 1290 181.01 

合计 155.95 155.95 9.04 2995.99 

   标的名称： 水稻             公示期：2024年11月6日——  2024年 11 月 8 日

     出险时间：2024年 7月 26 日                     出险原因： 暴雨           
联系人：  孙立峰      客户服务电话：    18104239453            保险监管投诉电话    12378        


